PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2017 года                                                                                     № 11
Об организационном комитете

по формированию Молодежной палаты

Руководствуясь решением Думы города от 24.05.2017 № 253 «Об общественной молодежной палате при Думе города Радужный»:
1. Создать организационный комитет по формированию Молодежной палаты (далее также – организационный комитет) в количестве 6 человек согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить уполномоченным лицом по общему руководству деятельностью организационного комитета пресс-секретаря председателя Думы города (О.В. Валькову).

3. О.В. Вальковой в двухнедельный срок со дня издания настоящего постановления представить председателю Думы города протокол заседания организационного комитета по формированию общественной Молодежной палаты при Думе города Радужный шестого созыва и ее персональный состав.

4. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города от 04.12.2015 № 19 «О составе организационного комитета по формированию общественной Молодежной палаты при Думе города Радужный».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                                Г. П. Борщёв

Приложение
 к постановлению председателя
Думы города Радужный
от  06.06.2017  № 11

Состав организационного комитета

по формированию Молодежной палаты

	Борщёв

Григорий Петрович
	- председатель Думы города Радужный

	Плахотникова

Надежда Станиславовна
	- заместитель начальника управления образования и молодёжной политики администрации города

	Валькова

Ольга Валентиновна
	- пресс-секретарь председателя Думы города, председатель организационного комитета

	Онищенко

Сергей Викторович
	- депутат Думы города

	Волков

Михаил Николаевич
	- депутат Думы города

	Лавров

Сергей Олегович
	- начальник юридического отдела аппарата Думы города